
 
Об отмене решения Совета Макуловского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района от 16.04.2013г. № 33 –157  «О 

Положении, об осуществлении контроля, за обеспечением сохранности 

автомобильных дорог местного значения» 
 

       В связи с Федеральным законом от 15.02.2016 года № 26-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной 

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь п.2 ст. 37 

Федерального закона «Об общих принципах организации местного 

самоуправления», Уставом Макуловского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района, 

 

Совет  

Макуловского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района  

решил: 

1. Отменить   решение  Совета Макуловского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района от 16.04.2013г. № 33 –157  «О 

Положении, об осуществлении контроля, за обеспечением сохранности 

автомобильных дорог местного значения» 
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Верхнеуслонского 

муниципального района и на официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан. 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета Макуловского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района по социально-культурным вопросам, законности и 

правопорядку. 

Председатель Совета, 

Глава Макуловского  

сельского поселения 

Верхнеуслонского  

муниципального  района                                                        А.И. Матвеева 

              14.03.2017                                                           30-122 


